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Socialnämnden

Stadsbyggnadsförvaltningen

Yttrande - Remiss: Samråd för detaljplan för Stockby 
1:298 (Stenhamra skolområde) på Färingsö i Ekerö 
kommun 
Dnr SN23/67 

Socialnämnden har tagit del av förslag till detaljplan för Stockby 1:298 (Stenhamra 
skolområde) och lämnar yttrande enligt nedan.

Utifrån socialnämndens uppdrag har framförallt tillgänglighetsaspekter och sociala aspekter 
varit i fokus för nämndens granskning.

Socialnämnden instämmer i huvudsak med förslaget till detaljplan och välkomnar att 
detaljplanen beaktar en god tillgänglighet till skolområdet för gående och cyklister. Därtill 
ser nämnden positivt på att planförslaget möjliggör för ny idrottshall och fritidsverksamhet 
där hänsyn tagits till en god tillgänglighet för besökare.

Nämnden vill emellertid framhålla att det, utöver beskrivning av parkeringsplatser för 
rörelsehindrade, saknas redogörelser i planbeskrivningen och gestaltningsprogrammet för 
hur tillgängligheten för personer med funktionsnedsättning ska beaktas särskilt. Vidare 
innehåller nämnda beskrivning av parkeringsplatser för rörelsehindrade förslag om att 
sådana platser anordnas utmed Uppgårdsvägen. Socialnämnden vill understryka att en 
sådan lösning kräver god tillgänglighet mellan de anpassade parkeringsplatserna och 
respektive entré. 

Socialnämnden har vidare tagit del av den barnkonsekvensanalys och integrerade 
barnkonsekvensanalys som stadsbyggnadsförvaltningen låtit genomföra, och välkomnar de 
förslag som lyfts fram i dessa analyser. Dock kan konstateras att de i låg grad tar hänsyn till 
barnkonventionens artikel 23 som handlar om barn med funktionsnedsättningars rätt till ett 
fullvärdigt och anständigt liv samt hjälp att aktivt delta i samhället. I den integrerade 
barnkonsekvensanalysen benämns att det är viktigt att ta hänsyn till olika funktionsförmågor 
för att möta olika behov, men det saknas konkreta exempel på när och hur detta bör ske i 
förhållande till den aktuella planbeskrivningen. Socialnämnden vill även framhålla vikten av 
att de rekommendationer som i övrigt lyfts fram i barnkonsekvensanalyserna beaktas.
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För Ekerö kommun

Ove Wallin (C)

Ordförande socialnämnden 
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